



Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2

1. Specifikace zakázky a zadavatele

| | |
|---|--|
| Číslo zakázky (pod kterým byla uveřejněna na www.esfcr.cz) | 12021 |
| Název zakázky | Webový portál Sociální služby a IT modul pro sledování duplicit v žádostech o zařazení do pobytové sociální služby |
| Registrační číslo projektu | CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0006184 |
| Název projektu | Plánování sociálních služeb |
| Název / obchodní firma zadavatele | Plzeňský kraj |
| Sídlo zadavatele | Škroupova 18, 306 13 Plzeň |
| IČ zadavatele / DIČ zadavatele | 70890366 |
| Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za zadavatele | Mgr. Zdeněk Honz |

2. Dotazy a odpovědi

| | |
|---|---|
| 1 | Přesné znění dotazu <ul style="list-style-type: none">Obsahuje aplikace jiný autentizační mechanismus, než je SSO? Např. interní autentizační mechanismus s vlastní databází uživatelů a rolí. |
| | Odpověď |
| | Ne |

| | |
|---|---|
| 2 | Přesné znění dotazu <ul style="list-style-type: none">Bude správa rolí (byznys/technických) součástí aplikace nebo budou role přebírány z adresářové služby? Např. LDAP. |
| | Odpověď |
| | Role budou přebírány z SSO. Při přihlášení předá SSO základní informace o uživateli portálu včetně role administrátor/poskytovatel/čtenář. Portál si uživatele uloží k sobě, aby bylo následně možné provádět nastavení pro daného uživatele (přiřazení služeb poskytovatelům pro modul pro sledování obsazenosti). Pokud uživatel byl již uložen z předchozího přihlášení, tak mu portál zaktualizuje předávané údaje včetně role (identifikace uživatele je dle SID). |

| | |
|---|--|
| 3 | Přesné znění dotazu <ul style="list-style-type: none">V zadávací dokumentaci je uvedeno, že role Čtenář je v seznamu rolí po přihlášení. Ze zodpovězených dotazů (viz vysvětlení zadávacích podmínek z 18. 1. 2018) se v seznamu rolí po přihlášení již role Čtenář nevyskytuje. Existují tedy dvě role a to Čtenář (tj. přihlášený |
|---|--|



| |
|--|
| uživatel) a role Nepřihlášený uživatel? Nebo se jedná pouze o jednu roli tedy nepřihlášeného uživatele? |
| Odpověď |
| Ano, existují dvě role Čtenář, tj. přihlášený uživatel, a Nepřihlášený uživatel. Ve vysvětlení zadávacích podmínek z 18. 1. 2018 vypadla role Čtenář. |

| |
|---|
| 4 Přesné znění dotazu |
| <ul style="list-style-type: none">K jakým informacím mají přístup uživatelé v roli Čtenář / Nepřihlášený uživatel? Respektive, Čtenář / Nepřihlášený uživatel může získat informace z modulu pro sledování obsazenosti pobytových sociálních služeb v Plzeňském kraji? Pokud ano, jaké to jsou? |
| Odpověď |
| Role Čtenář bude nahlížet do výstupů z modulu. Výstupy z modulu budou viditelné pro roli Administrátor a Čtenář. Poskytovatel uvidí jen seznam žadatelů pro své služby, neuvidí informace jiných Poskytovatelů. Nepřihlášený uživatel nebude mít přístup k informacím z modulu pro sledování obsazenosti pobytových sociálních služeb. |

| |
|---|
| 5 Přesné znění dotazu |
| <ul style="list-style-type: none">Má modul pro sledování obsazenosti pobytových sociálních služeb v Plzeňském kraji obsahovat i registr osob čerpajících konkrétní služby u konkrétních poskytovatelů? Nebo bude obsahovat pouze registr žádostí (tzv. pořadník). |
| Odpověď |
| Modul pro sledování obsazenosti pobytových sociálních služeb v Plzeňském kraji bude obsahovat pouze registr žádostí. Jakmile bude žadatel umístěn, vyřadí se. |

| |
|---|
| 6 Přesné znění dotazu |
| <ul style="list-style-type: none">Kolik uživatelů (správců obsahu poskytovatele) může mít jeden poskytovatel? Např. pokud jeden poskytovatel nabízí více služeb, znamená to, že pro každou službu bude vedena osoba v roli Poskytovatel? Nebo pro daného poskytovatele bude pouze jedna osoba v roli Poskytovatel a bude spravovat všechny nabízené služby. |
| Odpověď |
| Poskytovatel může mít jednoho i více uživatelů jako správců obsahu, kde každý může spravovat jednu i více služeb poskytovatele. |


| |
|--|
| 7 Přesné znění dotazu |
| <ul style="list-style-type: none">Je vizuální styl Plzeňského kraje dostupný jako dokument? Např. grafický manuál. |
| Odpověď |
| Podrobnosti ke grafice obdrží uchazeč při realizaci, a to včetně CSS stylů. Pro představu budoucí grafiky viz http://www.plzensky-kraj.cz/grafika/templates/priklad.html |



| |
|--|
| 8 Přesné znění dotazu |
| <p>V odstavci 7.2. Technické dokumentace Zadavatel uvádí: <i>„Uživatelská část musí fungovat v IE9 a vyšších verzích, Firefoxu, Google Chrome a Opeře bez nutnosti mít administrátorská práva v systému a nutnosti instalovat další prvky na bázi ActiveX, java apod. Uživatelskou částí jsou všechny části, které jsou přístupné jakýmkoliv uživatelům, tedy i redakční systém.“</i></p> <p>Uchazeč upozorňuje, že v současné době (od 4/2017) společnost Microsoft nepodporuje jiné prohlížeče než IE11 a Edge. Pro nepodporované prohlížeče není možné vyvíjet nové aplikace či systémy s použitím rozumných moderních technologií, protože se již nevyvíjí aktuální Framework.</p> <p>Uchazeč žádá zadavatele o vypuštění, případně úpravu tohoto požadavku.</p> |
| <p>Odpověď: Opravené znění odstavce 7.2. Zadávací dokumentace: <i>„Uživatelská část musí fungovat v IE11, Edge, Firefoxu, Google Chrome a Opeře bez nutnosti mít administrátorská práva v systému a nutnosti instalovat další prvky na bázi ActiveX, java apod. Uživatelskou částí jsou všechny části, které jsou přístupné jakýmkoliv uživatelům, tedy i redakční systém.“</i></p> |

Vzhledem k výše uvedenému upřesnění zadávacích podmínek **prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek o 10 kalendářních dní, tj. nová lhůta pro podání nabídek je stanovena do 6. 2. 2018 do 14:30 hodin.**

V souvislosti s touto skutečností se také automaticky mění termín pro otevírání nabídek. Otevírání nabídek bude zahájeno bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek. **Nový termín pro otevírání nabídek je tedy stanoven na 6. 2. 2018 ve 14:30 hodin.**

| | |
|---|---|
| Datum a podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele | V Plzni dne 25. 1. 2018  |
|---|---|